PODER LEGISLATIVO

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

INDICAÇÃO 067/2021

Campo Novo de Rondônia, 29 de março de 2021.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de dar
gratificação aos servidores da Saúde que enfrenta de frente o Combate a Covid 19.

JUSTIFICATIVA:

                                      Senhor Prefeito, é de fundamental importância que atenda
as demandas dos servidores da Saúde, com a justa reivindicação de gratificação,
aos que encara de frente para dar o bom atendimento a nossa população.

Claudecir Alexandre Alves

Vereador/presidente

______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Av. Tancredo Neves 2070 centro

CEP:76.887-970Fonefax (69)3239-2270.